
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2018.gada 29.maijā         Nr.134 

 

Par Balvu piešķiršanas komisijas izveidošanu  

 

Pamatojoties uz Ādažu novada domes (turpmāk – Dome) 23.01.2018. apstiprinātā nolikuma 

Nr.2 „Naudas balvu piešķiršanas kārtība vispārējās izglītības iestāžu skolēniem” (protokols 

Nr.2 § 8) 10.punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Balvu piešķiršanas komisiju (turpmāk  – Komisija) šādā sastāvā: 

1.1. Kerola Dāvidsone – Komisijas priekšsēdētāja, deputāte; 

1.2. Liāna Pumpure – Komisijas priekšsēdētāja vietniece, deputāte; 

1.3. Dace Dumpe – Ādažu vidusskolas direktore; 

1.4. Kristīne Savicka – deputāte; 

1.5. Aija Krūze – Ādažu vidusskolas direktora vietniece izglītība jomā; 

1.6. Ināra Briede  - Izglītības darba un jaunatnes lietu speciāliste.  

2. Komisijai organizēt darbu atbilstoši nolikuma „Naudas balvu piešķiršanas kārtība 

vispārējās izglītības iestāžu skolēniem” noteiktajai kārtībai.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – domes priekšsēdētāja  vietnieks Pēteris Balzāns.  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       P.Balzāns 


